

Boletim Oficial do Município de

MACAÍBA

ADMINISTRAÇÃO DA EXCELENTÍSSIMA PREFEITA MARÍLIA PEREIRA DIAS

ANO III • № 287 • 05 DE DEZEMBRO DE 2012 • DISTRIBUIÇÃO GRATUITA

ATOS OFICIAIS DO PODER EXECUTIVO

LICITAÇÕES

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO

Contratante: Prefeitura Municipal de Macaíba/RN; Contratada: SERQUIP — TRATAMENTO DE RESÍDUOS RN LTDA. Objeto: Prorrogação do prazo de vigência do contrato até 31/12/2012. Fundamentação Legal: Artigo 57, II da Lei 8.666/93. Processo licitatório nº 070/2011. Modalidade: Tomada de Preços. Marília Pereira Dias p/ Contratante. Ricardo Dantas de Araújo Júnior p/ Contratada.

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO

Contratante: Município de Macaíba; Contratada: Apta Construções e Serviços Ltda. Objeto: Acréscimo nos quantitativos contratados. Fundamentação Legal: Artigo 65, § 1º, da Lei 8.666/93. Processo licitatório nº 074/2011, modalidade Tomada de Preços. Marília Pereira Dias p/ Contratante. Felipe Capristano Lima p/ Contratada.

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO

Contratante: Município de Macaíba/Prefeitura Municipal; Contratado: COLONIAL CONSTRUÇÃO CIVIL LTDA. Objeto: Retificação da parte contratante e prorrogação do prazo de vigência do contrato por 03 (três) meses. Fundamentação Legal: Leis Federais nº 8.080/90, 8.142/90, Decreto Municipal nº 1623/2012 e art. 57, § 1º, I, da Lei 8.666/93. Processo licitatório nº 095/2011, Modalidade: Tomada de Preços. Francisco Júnior Rego — Gestor do Fundo Municipal de Saúde - p/contratante. Edward Alves de Araújo p/Contratada.

EXTRATO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO

Contratante: Fundo Municipal de Saúde/ Prefeitura de Macaíba; Contratado: COLONIAL CONSTRUÇÃO CIVIL LTDA. Objeto: Readequação técnica, com acréscimo de quantitativos. Fundamentação Legal: Art. 65, I, "a" e "b" e § 1°, da Lei 8.666/93. Processo licitatório nº 095/2011, Modalidade: Tomada de Preços. Francisco Júnior Rego – Gestor do Fundo Municipal de Saúde - p/contratante. Edward Alves de Araújo p/Contratada.

EXPEDIENTE

O Boletim Oficial do Município de Macaíba (Lei Nº 1478/2010) é uma publicação da Prefeitura Municipal de Macaíba – Site: www.prefeiturademacaiba.com.br Edição, Diagramação e Distribuição: ASSECOM - Assessoria de Comunicação de Macaíba

Av. Mônica Dantas, 34 – Centro, Macaíba/RN CEP 59280-000 Fone: (84) 3271.6521